
Uproszczony wzór oferty i uproszczony wzór sprawozdania z 

realizacji zadania publicznego. 

Dz.U.2016.570 z dnia 2016.04.25 

Status: Akt obowiązujący 

Wersja od: 25 kwietnia 2016 r. 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 1  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru 

sprawozdania z realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 19a ust. 7d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) zarządza się, co następuje: 

§  1. Określa się: 

1)  uproszczony wzór oferty realizacji zadania publicznego, o którym mowa w art. 19a 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2)  uproszczony wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego, o którym mowa w 

art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§  2. Do ofert, o których mowa w art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, złożonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§  3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

ZAŁĄCZNIKI  

 

ZAŁĄCZNIK Nr  1  

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 



wzór 

 

ZAŁĄCZNIK Nr  2  

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

wzór 

1 Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - 

zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1905). 


